ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К ДОГОВОРУ АРЕНДЫ
ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА БЕЗ ЭКИПАЖА № ______/16/ ___ от "___" ____________2016 г.

г. Владивосток "___" ____________2016 г.

Общество с Ограниченной Ответственностью «Владивосток Кар Рентал», именуемое в дальнейшем Арендодатель, в лице Директора Гонта

Ксении Евгеньевны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и ______________________________________________________,

__________ г.р.,  паспорт гражданина  ______________, выдан _________ г. ____________________________________________________,

зарегистрирован: _______________________________, именуемый(ая) в дальнейшем Арендатор, составили настоящее соглашение о

нижеследующем:

Пункт 6.2.1 Договора с момента подписания настоящего соглашения имеет следующую редакцию:

«6.2.1. В полном объеме, но не более 10 (десять) рублей, если Арендатор добросовестно исполнял все свои обязанности по данному

Договору и предоставил все необходимые документы, подтверждающие событие, в результате которого повреждено, уничтожено или

утрачено транспортное средство.»

    Арендодатель: Арендатор:

ООО "Владивосток Кар Рентал" _____________________________________________________

Юридический адрес: г. Владивосток,
ул. Снеговая, д. 34.

Фактический адрес: г. Владивосток,
ул. Снеговая, д. 34.

ИНН 2539105335, КПП 253901001

Паспорт: _______ ______________ выдан _________________г.

Зарегистрирован: _____________________________________

Проживает: ___________________________________________

Водительское удостоверение: _______ ___________________

Телефоны: _________________, __________________________

р/сч 40702810100060000517

В ПАО «Дальневосточный банк» г.Владивосток

Корр. счет 30101810900000000705

БИК 040507705

Телефон: +7 (423) 246-40-48

   Директор

  ______________  (К.Е. Гонта)

______________  (_______________________)